

Codice Art.	DESCRIZIONE	Un.Mis.	Prezzo Unit
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO			
1	Dondolo a due posti composto da : trave orizzontale in legno lamellare sec. Cm 9,8x14,2 ,maniglie in tubolare acciaio inox,spalle portanti in legno lamellare sez. cm 8,6x14,00,meccanismo a cuscinetti autolubrificanti,n 2 puff antiurto in gomma antitrauma,scatolare in acciaio zincato da cementare. Dim cm 400 x34. H seduta cm 36/84. Posto in opera mediante realizzazione di scavo aventi dim cm 90x900x90h ed annegamento della base con calcestruzzo dosato a 200 certificato TUV o conforme alla normativa 1176		
n. 1		€/cad	803,97 € 803,97
2	Giostra a divanetto. Struttura in tubolare di acciaio girevole su cuscinetti sferici ,pedana in multistrato di okumè .verniciatura a caldo. Dim cm 180x180x70 h certificato TUV o conforme alla normativa 1176		
n.1		€/cad	1.625,80 € 1.625,80
3	Altalena classic biposto tavoletta,montanti in legno bilamellare sez. cm 9x9 + staffa a suolo ,trave orizzontale in legno bi lamellare sez 8,6x14,sospensioni a doppio cuscinetto autolubrificante ,catene zincate maglia stretta filo mm 6 luce interna mm 8 n 1 tavoletta in gomma EPDM morbida con anima in acciaio. N 1 seggiolino a gabbia Kit bulloneria zincata per assemblaggio in tappi plastici.dim cm lunghezza cm 345 ,larghezza cm 174. Posto in opera mediante realizzazione di scavo a sez obbligata n 4 blocchi da cm 50x50 x 80 h ed annegamento dei piedi con calcestruzzo dosato a 200 certificato TUV o conforme alla normativa 1176		
n.1		€/cad	1.300,00 € 1.300,00
4	Gioco villaggio composto da n 1 torretta h cm 120 , n 1 h 150 ,1 scala legno con corrimani,n 1 scivolo in vetroresina o inox o polietilene,,1 ponte mobile Su rampa di protezione in legno ,panneli dei tetti e dei parapetti in multistrato di okumè marino verniciato .colori scelta D.L.Travi sez. 90x90 in pino di svezia autoclavato. Fornito in opera in opera e certificato TUV o conforme alla normativa 1176		
n.1		€/cad	7.818,08 € 7.818,08
5	Cestino composto da telaio a forma circolare in anelli di acciaio zincato a caldo ,contenitore estraibile in lamiera rivestimento in tavole smussate sp mm 20 . Posto in opera previa realizzazione di scavo a sez obbligata in prossimità dei montanti cm 30 x30x h 40 ed annegamento nel calcestruzzo dosato a 200		
n.3		€/cad	160,79 € 482,37

Codice Art.	DESCRIZIONE	Un.Mis.	Prezzo Unit
6	Fornitura di panchina tipo trento (bellitalia) con seduta e schienale in doghe (4 +3) di plastica riciclata colore marrone. Le doghe in plastica aventi sezione di mm 45x 110 vengono assemblate a n 2 montanti dotati di braccioli interamente realizzati in ghisa grigia sottoposta a verniciatura con smalto di colore grigio sagomati come da disegno. Lunghezza panca mm 1700 dim montante 725x460x854.		
n. 3		€/cad	357,32
			€ 1.071,96
7	Scavo a sez. obbligata eseguito a mano o con mezzo meccanico		
mc 8		€/cad	62,30
			€ 498,40
8	Calcestruzzo dosato a 200 in opera		
mc 8		€/cad	102,72
			€ 821,76
9	Realizzazione di piattaforma sp 8 cm in calce strutto e rete elettrosaldata so 5 mm . previo scavo e livellamento .		
mq 60		€/cad	16,80
			€ 1.071,60
10	Fornitura e collocazione di tappeto antitrauma sp 4,5 certificato TUV .		
mq 60		€/cad	52,58
			€ 3.216,00
11	Rimozione materiale di risulta e trasporto a discarica .		
mc 5		€/cad	26,79
			€ 133,95
	Sommano		€ 18.718,09
			€ 561,54
	Resta l'importo a b.a.		€ 18.156,55
	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.ne		
	I.V.A. 21%		€ 3.930,80
			€ 1351,11
	Imprevisti		€ 24.000,00
	Totale		
	Il Responsabile del Procedimento		
	Dott. Arch. Gaetano Lucania		

